
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
учреждение

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНФОРМАЦИОННО

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» ГОРОДА 
ЛАК И НС К А М У НИЦИП А Л Ь НОГО 

О Б Р А ЗО В А Н И Я  Д А Б И Н С К И Й  РАЙОН
Красная ул„ д. 29, г. Лабииск 
Краснодарский край, 352500 

ИНН 2314014142, ОГРН 1022302349684 
КИН 231401001, тел.: 3-28-81

Or /&. / Д  ..х, А'6.9...........
на _________ _________ от

Справка

дана Кузовлевой Вере Александровне, учителю начальных классов 
МО А > (ОШ № 7  имени А.А,Пономарева Лабинского района, в том, что 24 
марта 2016г. на районном методическом объединении учителей начальных
классов «Формирование образовательного процесса с учетом потребности
обучающихся» выступила по теме «Обучение младших школьников 
оптимальному чтению», (протокол № 4 от 24.03.2016 г.)

Директор МБ У ИМЦ г. Лабинска С.И,Клименко



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ» 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО 
ГОРОДА ЛАБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

Красноармейская ул., д. 15, г. Лабинск 
Краснодарский край, 352500, тел.: 3-28-82 

ИНН 2314019609. КПП 231401001

о
на № _________ от

Справка

Дана Кузовлёвой Вере Александровне, учителю начальных классов 
МОАУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска Лабинского 
района, в том, что она входила в состав жюри муниципального этапа 
конкурса учебно-исследовательских проектов школьников «Эврика. 
ЮНИОР» Малой академии наук учащихся Кубани в 2015-2016 учебном году.

Приказ управления образования «Об итогах проведения 
муниципального этапа конкурса учебно-исследовательских проектов 
школьников «Эврика, ЮНИОР» Малой академии наук учащихся Кубани в 
2015-2016 учебном году» № 1070 от 16 октября 2015 года.

Директор МБУ ДО 
ЦВР «Мир Лабы» имени Н.И. Кондратенко 
г. Лабинска И. В. Ситникова

С .А . Ч ерн и к ова  
3 -28 -82



K J

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВИЧА ПОНОМАРЕВА ГОРОДА 

ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 31,08.2018г. г. Лабинск № 335
о создании школьного консилиума

На основании приказа ДОН № 2459 от 24.11Л999г. и № 225 от 23.02.2000г в 
целях обеспечения эффективной работы с детьми, испытывающими трудности 
в обучении и школьной дезадаптацией, приказываю:

Создать школьный консилиум в следующем составе:
Председателя - Ивановой Натальи Александровны, и.о. зам. директора по УВР, 
классного руководителя 4-а класса.
Членов комиссии: Гончаровой Ирины Анатольевны, зам. директора по УВР; 
Конопкиной Людмилы Дмитриевны, зам. директора по ВР;
Полтавцевой Елены Владимировны, социального педагога школы;
Мелиховой Юлии Сергеевны, педагога-психолога;
Ямпольской Ирины Викторовны, классного руководителя 1-а класса, 
руководителя МО начальных классов;
Федосеевой Ирины Викторовны, руководителя МО учителей 5-11 классов, 
классного руководителя 11 класса;
Пыльневой Натальи Борисовны, руководителя МО учителей естественного 
цикла предметов, классного руководителя 7-а класса;
Рыльковой Татьяны Алексеевны, руководитель МО учителей гуманитарного 
цикла предметов, классного руководителя 9-а класса.
Кузовлевой Веры Александровны, классного руководителя 1-6 класса; 
Юнусалиевой Татьяны Семеновны, классного руководителя 1-в класса; 
Камчатной Анны Николаевны, классного руководителя 2-а класса;
Захаровой Елены Владимировны, классного руководителя 2-6 класса; 
Милютиной Марины Александровны, классного руководителя 2-в класса;
Гребенниковой Елены Юрьевны, классного руководителя 4-в класса;
Сауткиной Татьяны Викторовны, классного руководителя 5-а класса.
Погосян Оксаны Робертовны, классного руководителя 5-6 класса;
Переверзевой Галины Алексеевны, классного руководителя 6- а класса;
Мащенко Ларисы Юрьевны, классного руководителя 10 класса; 
Шацкой Надежды Петровны, фельдшера школы (прФогласованию)
Дире^о^'Й^бдЦ’о’у ^  л • г? а гг--------
С приказом ознакомлены: Гончарова И.А.1
Полтавцева Е.В 
КонолкинаЛ, 
Шацкая Н.П. 
Кузовлева В.А. 
Гребенникова Е.Ю. 
Иванова Н.А. Щ

Мелихова Ю.С. 
Юнусалиева Т.( 
Переверзева Г.А^

. Ямпольская И.В. 
рС/ПыльневаН.Б. ^ / п ' '  
" Милютина М.А.

Е.А. Попадич 
PtUU-bda'k Ф' А- 
Мащенко Л.Ю 
Сауткина Т.В. 
Федосеева И.В 
Камчатная 
Захарова Е.В. J l o  
Погосян О.Р.



Приложение № 3
к приказу управления образования 
Лабинского района
от 08.02.2018 года № 1 27

Состав жюри муниципальных олимпиад младших школьников
в 2017-2018 учебном году

по русскому языку:
1. Кутасова Л.В., учитель начальных классов МОБУ СОШ № 4 города 

Лабинска- председатель;
2. Тамразян Н.Б., учитель начальных классов МОБУ СОШ № 9 города 

Лабинска;
3. Радионова Г.Ф., учитель начальных классов МОБУ ООШ № 5 города 

Лабинска;
4. Ямпольская И.В., учитель начальных классов МОАУ СОШ № 7 

города Лабинска;
5. Пикула Г.Л., учитель начальных классов МОБУ СОШ № 3 города 

Лабинска;

Организаторы проведения муниципальной олимпиады по русскому языку:
1. Закурдаева Е.М., учитель начальных классов МОБУ СОШ № 9 

города Лабинска;
2. Агинских О.С., учитель начальных классов МОБУ СОШ № 1 города 

Лабинска.

по математике:
1. ДСузовлева В.А., учитель начальных классов МОАУ СОШ № 7 города 

Лабинска -  председатель;
2. Губанова В.И., учитель начальных классов МОБУ СОШ № 9 города 

Лабинска;
3. Юнусалиева Т.С., учитель начальных классов МОАУ СОШ № 7 

города Лабинска.

Организаторы проведения муниципальной олимпиады по математике:
1. Милютина М.А., учитель начальных классов МОАУ СОШ № 7 

города Лабинска;
2. Агинских О.С., учитель начальных классов МОБУ СОШ № 1 города 

Лабинска.

по литературному чтению:
1. Фатеева Л.Е., учитель начальных классов МОБУ СОШ №9 города 

Лабинска. - председатель;
2. Журбенко Т.А., учитель начальных классов МОБУ СОШ №5 

города Лабинска;
3. Склярова Е.Д., учитель начальных классов МОБУ СОШ №4 

города Лабинска.


